
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Modificado

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado Diferencia

(6=5-1)(5)(2) (3=1+2) (4)(1)

-32,747.00

0.00

141,301.00

0.00

141,301.00

0.00

0.00 174,048.00

0.00

174,048.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00

-101,555.00

38,826.19

-11,056.00

0.00

0.00

221,180.00

124,564.19

1.00

0.00

221,180.00

124,564.19

1.00

0.00 0.00

322,735.00

85,738.00

11,057.00

0.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00322,735.00

85,738.00

11,057.00

0.00

DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHANIENTOS
0.000.000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVEN IOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

-12,178,618.4627,733,882.5427,733,882.540.00 39,912,501.0039,912,501.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.0011,856.93 0.000.00 11,856.93INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

====== =======';===========:==== ==========.===“ — u:=================================
28,220,928.73 28,220,928.7340,517,935.9340,506,079.00 11,856.93TOTAL

==============:======::=== ======================== =========== ==================
0.00Ingresos Excedentes

================
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado Diferencia

(6=5-1)(5)(3=1+2) (4)(2)(1)

28,220,928.73 28,220,928.73 -12,285,150.2740,506,079.00 0.00 40,506,079.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

141,301.00

0.00

141,301.00

0.00

-32,747.00

0.00

174,048.00

0.00

174,048.00

0.00

0.00IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.000.00 0.00

221,180.00

124,564.19

1.00

27,733,882.54

0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-101,555.00

38,826.19

-11,056.00

-12,178,618.46

221,180.00

124,564.19

1.00

27,733,882.54

322,735.00

85,738.00

11,057.00

39,912,501.00

322,735.00

85,738.00

11,057.00

39,912,501.00

0.00DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACI ONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.00

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

0.000.00 0.000.000.00 0.00

JUBILACIONES

0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.000.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.000.000.00 0.000.000.00PRODUCTOS

0.000.000.00 0.000.000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.000.000.00 0.000.000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
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-MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado Diferencia

(6=5-1)(5)(3=1+2) (4)(2)(1)

0.00 0.0011,856.93 11,856.93 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.000.0011,856.93 0.000.00 11,856.93INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

28,220,928.7328,220,928.7340,517,935.9340,506,079.00 11,856.93TOTAL

====____

0.00Ingresos Excedentes
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